Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 25 de setembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO N º 27/2024

ORIGEM: Inexigibilidade n° 07/2024 – Processo Licitatório n° 020/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS
CNPJ N°: 18.302.315/0001-59.

CONTRATADO:  SAGP SOLUÇÕES ADMINISTRATIVAS PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA
CNPJ Nº: 36.897.229/0001-18.

OBJETO: As partes, por mútuo consentimento resolvem rescindir, de forma amigável, o Contrato n°
27/2024, celebrado em 29 de fevereiro de 2024, cujo objeto é a Contratação de serviços técnicos
profissionais de assessoria na execução contábil e financeira do Município de Taquaraçu de Minas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente instrumento tem seu permissivo legal art. 137 da Lei Federal
14.133/21 e nos termos da Cláusula Oitava do Contrato n° 27/2024.

DATA DE ASSINATURA: 25/09/2024

Ricardo Marcílio Bezerra Romanhol-Secretário Municipal de Administração e Fazenda

		2024-09-25T16:47:59-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159